

Wade ApS

C/O Rasmus Mikkelsen, Fennevangen 15, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 46 23 26

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Thor Otar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wade ApS
C/O Rasmus Mikkelsen
Fennevangen 15
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43 46 23 26
Stiftet: 24. august 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Stigler, Direktør
Jesper Silvester Laumand, Direktør
Thor Otar Nielsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i reklame, markedsføring og salg af relevante produkter i den forbindelse og hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.647.995 kr. mod 1.123.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.414 kr. mod 18.034 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	24/8 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.647.995	1.123.069
1 Personaleomkostninger	-1.551.401	-1.096.285
Driftsresultat	96.594	26.784
Andre finansielle indtægter	2.368	51
Øvrige finansielle omkostninger	-74	-3.103
Resultat før skat	98.888	23.732
2 Skat af årets resultat	-23.474	-5.698
Årets resultat	75.414	18.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.414	18.034
Disponeret i alt	75.414	18.034

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.595.673	1.112.068
	Andre tilgodehavender	0	127.809
	Tilgodehavender i alt	<u>3.595.673</u>	<u>1.239.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.946.839</u>	<u>176.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.542.512</u>	<u>1.416.842</u>
	Aktiver i alt	<u>5.542.512</u>	<u>1.416.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	140.000	140.000
Overført resultat	93.448	18.034
Egenkapital i alt	273.448	198.034
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.578.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.267.298	1.089.102
Selskabsskat	23.474	6.137
Anden gæld	400.066	123.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.269.064	1.218.808
Gældsforpligtelser i alt	5.269.064	1.218.808
Passiver i alt	5.542.512	1.416.842

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	140.000	18.034	198.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	75.414	75.414
	40.000	140.000	93.448	273.448

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	24/8 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.510.179	1.090.037
Pensioner	16.560	0
Andre omkostninger til social sikring	24.662	6.248
	1.551.401	1.096.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.474	5.698
	23.474	5.698

Årsrapporten for Wade ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Overkurs ved emission

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalandele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet.

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jakob Stigler

Navn returneret af MitId: Jakob Stigler

Direktør

ID: dec7af90-cead-4fbb-bae3-cde2e6ff4b05

IP-adresse: 152.115.180.134:64107

Dato for underskrift: 19-05-2025 14:55:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Silvester Laumand

Navn returneret af MitId: Jesper Silvester Laumand

Direktør

ID: cbd63fa8-db0d-460b-9f0f-fb476cce095f

IP-adresse: 87.49.43.136:37674

Dato for underskrift: 19-05-2025 16:26:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Thor Otar Nielsen

Navn returneret af MitId: Thor Otar Nielsen

Direktør og Dirigent

ID: b7a0b629-a94d-416c-b7b4-cc7c7ee24c28

IP-adresse: 176.22.7.146:1505

Dato for underskrift: 23-05-2025 09:42:32 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Anders Salomonsen

Navn returneret af MitId: Anders Christian Salomonsen

Revisor

ID: 8b4d1b96-aa46-48fe-836a-9ae8c297850c

IP-adresse: 212.97.141.17:58121

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 19-05-2025 14:59:59 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.